АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2022                                 п. Дубенский                                     № 23-п
О внесении дополнений в постановление от 03.11.2021 г. №31-п                         «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов бюджета администрации муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области»
          В соответствии с Решением Совета депутатов  муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области четвёртого созыва «О  бюджете муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области на 2022г и на плановый период 2023 и 2024 годов »  от 24.12.2021 г. №53
1.Таблицу  распоряжения от 03.11.2021 г. №31-п «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов бюджета администрации муниципального образования Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области»
дополнить строками следующего содержания:

	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи расходов

	    67 0 00 00000
	Муниципальная программа
«Социально-экономическое развитие территории муниципального образования Дубенский поссовет »

	             67 9 00 00000
	Подпрограмма «Земельный контроль»

	             67 9 01 00000
	основное мероприятие

«Осуществление муниципального земельного контроля»

	             67 9 01 60550
	Средства передаваемые на осуществление части полномочий на реализацию мероприятий по осуществлению муниципального земельного контроля

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поссовета                                                                                В.И.Сидоров
Разослано: финотделу администрации района, прокурору района, в дело.